
UCHWAŁA NR XLI/619/22 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi AO.1510.2.2022  na Burmistrza Miasta Kluczborka 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2021 r. 
poz.1372 z późn. zm.) w związku z art.229 i art.239 § 1 ustawy  z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postepowania  administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. poz.735 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku 
uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z ponowym złożeniem skargi na Burmistrza Miasta Kluczborka bez wskazania nowych 
okoliczności  Rada Miejska w Kluczborku podtrzymuje swoje poprzednie stanowisko  wyrażone w uchwale 
nr XXIX/446/21 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 24 lutego 2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kluczborku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: F36959D5-3C9B-4A24-9FB9-C78085D09AD7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na posiedzeniu w dniu 16 lutego 2022 r. Komisja Skarg , Wniosków i Petycji  przeprowadziła postępowanie 

wyjaśniające w stosunku do zarztów podniesionych w skardze, która wpłynęła 04.02.2022 r. 

Skarżąca  ponownie zgłosiła  zarzuty dotyczące działki 402- stanowiącej własność gminy-( droga), oraz  

zniszczenia mienia i usunięcie kamienia granicznego. Z przedstawionych dokumentów wynika,że skarżąca 

została poinformowana o  rozpatrzeniu zarzutów zgłoszonych we wcześniejszej skardze  uchwałą  Nr 

XXIX/446/21 Rady Miejskiej w Kluczborku  z dnia 24 lutego 2021r.,w  której    skargę uznano  za 

nieuzasadnioną. Informację o tym przesłano skarżącej  w  dniu  01.03.2021 r. Natomist odrębnym  pismem z 

Wydziału Gospodarki Miejskiej z dnia 11.10.2021 r . poinformowano skarżącą o sprawie  związanej z 

przebiegiem  granic z sąsiednimi  nieruchomościami. 

W związku z powyższym , w oparciu o treść art.239 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego który 

stanowi , iż w przypadku gdy skarga w wyniku jej rozpatrzenia została uznana za niezasadną  

i jej niezasadność wykazano w odpowiedzi na skargę ,a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych 

okoliczności -organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z 

odpowiednią adnotacją w aktach sprawy bez zawiadamiwnia skarżącego. 

     

Id: F36959D5-3C9B-4A24-9FB9-C78085D09AD7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-03-07T08:37:17+0100




